
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów  na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; zm. 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów  na 2023 r., na podstawie 
Uchwały Nr XLI/620/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 08 maja 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r., na podstawie Uchwały Nr XLI/620/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 08 maja 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA76ABF-0AC4-4F5C-AD70-14CA3C15E4E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 412 993,95 825 000,00 4 237 993,95 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 497 375,95 825 000,00 2 322 375,95 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

975 000,00 825 000,00 1 800 000,00 

    975 000,00 825 000,00 1 800 000,00 
Razem: 45 581 214,13 825 000,00 46 406 214,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA76ABF-0AC4-4F5C-AD70-14CA3C15E4E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 21 051 576,68 825 000,00 21 876 576,68 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 903 854,95 969 071,66 3 872 926,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 381 479,00 969 071,66 3 350 550,66 

   Modernizacja drogi powiatowej 2942E- ulicy Łódzkiej w Rzgowie 
(2023) 0,00 1 753 752,46 1 753 752,46 

   Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od Dk 71 do Starej Gadki ul. 
Lucerniana (2023) 100 000,00 -100 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1233 E na odcinku od ul. Nad 
Nerem do ul. Strażackiej (2023 r.) 600 000,00 -600 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2909 E-  etap I (od ul. Literackiej 
do granic Rzgowa)  (2023 r.) 600 000,00 -600 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3303 E- etap II (2023 r.) 550 000,00 586 925,01 1 136 925,01 

   Przebudowa ulicy Ogrodowej w Rzgowie- droga powiatowa nr 
2909E (2022-2023) 372 139,00 -372 139,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Ogrodowej w Rzgowie- droga powiatowa nr 
2909E (2022-2024) 0,00 300 533,19 300 533,19 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 770 521,73 -144 071,66 14 626 450,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 297 871,73 -144 071,66 11 153 800,07 

   Projekt przebudowy Placu 500- lecia w Rzgowie (2021-2023) 159 803,75 -40 319,20 119 484,55 

   Przebudowa ulicy Kasztanowej w Starowej Górze (2021-2023) 1 830 058,18 -103 752,46 1 726 305,72 
Razem: 78 136 156,22 825 000,00 78 961 156,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA76ABF-0AC4-4F5C-AD70-14CA3C15E4E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 8 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


